Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27
с углубленным изучением отдельных предметов эстетической направленности»
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
170028 город Тверь,  Орджоникидзе, 39

ПРИКАЗ
12.05.2020  г.                                                                                                                 № 36-У

О зачислении в первые классы
1. Утвердить список детей для зачисления в 1 класс в 2020-2021 учебном году согласно реестру заявлений на 12.05.2020 г. в следующем составе:
Елпидина Ангелина
Шишков Семён
Шарапова Арина
Никифоров Георгий
Герасимова София
Назаров Ярослав
Назаров Горислав

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 27                                                       В.В.Новосёлов